
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, GESTIONE E SVILUPPO PROFESSIONALE PTA 

Lucia Tesei 

UFFICIO SELEZIONE E RELAZIONI SINDACALI  

Valeria Salati 

 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche; 

VISTO il D.lgs. 30.3.2001 n. 165 e s.m.i. ed in particolare gli articoli 5, comma 2 e 19, 
comma 6; 

VISTO 
il D.D.G. n. 83 del 28.2.2024, con il quale è stato emanato l’avviso di selezione 

pubblica per il conferimento dell’incarico di Dirigente di II fascia a tempo 

determinato (3 anni) per le esigenze dell’Area Edilizia e di Coordinamento 

Sicurezza e Facility Management; 

VISTO il D.D.G. n. 101 del 13.3.2024, con il quale è stata nominata la Commissione per 
la valutazione delle candidature pervenute in risposta all’avviso sopra 
richiamato; 

VISTI gli atti della selezione 

 
 DISPONE  

- di approvare gli atti della selezione pubblica, indetta con D.D.G. n. 83 del 28.2.2024 per il conferimento 
dell’incarico di Dirigente di II fascia a tempo determinato per le esigenze dell’Area Edilizia e di 
Coordinamento Sicurezza e Facility Management, sulla base dei quali viene individuato come candidato più 
qualificato a ricoprire l’incarico in questione l’Ing. MICHELE POMPILI. 

 

Ancona, data come da segnatura 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
Dott. Alessandro Iacopini 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. 

Decreto del Direttore Generale 

Classif. VII/1 

n. allegati: 0 

Oggetto: approvazione atti della selezione pubblica per il conferimento dell’incarico di Dirigente di II fascia a tempo 
determinato (3 anni), per le esigenze dell’Area Edilizia e di Coordinamento Sicurezza e Facility 
Management. 


		2024-03-25T17:07:17+0100
	IT
	Alessandro Iacopini




